
Seite: 0     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 25.03.2020 16:16:49
Linien: 08005m.b26

5 Gebhard-Müller-Straße - Dätzweg - Bahnhof - Eugen-Bolz-Platz

Stadtwerke Rottenburg am Neckar GmbH, Siebenlindenstr. 19, 72108 Rottenburg, Tel.: 07472 / 16 52 40
Edel-Reisen, Bellinostr. 10, 72108 Rottenburg, Tel.: 07472 / 23091, Fax: 07472 / 12 33 

Baustellenfahrplan; Sperrung Bahnübergang Rottenburg, gültig ab 30.03.2020

 Montag - Freitag   Samstag  

LINIE   5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 AST AST AST 5 5 5 5 AST AST
Fahrt   1 5 13 17 23 27 33 39 47 51 57 61 65 69 23 27 33 41
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  F F F F
HINWEISE   RF RF RF RF RF

Rottenburg G. Müller-Straße   19.53 20.53 21.53 13.53 14.53
- Schadenweilerstr.   19.57 20.57 21.57 13.57 14.57
- Erasmusstraße   19.58 20.58 21.58 13.58 14.58
- Wendelinusweg   19.59 20.59 21.59 13.59 14.59
- Dätzweg   20.00 21.00 22.00 14.00 15.00
- Klausenfriedhof   20.01 21.01 22.01 14.01 15.01
- Bahnübergang   20.02 21.02 22.02 14.02 15.02
- Bahnhof an 20.35 21.35 22.35 14.35 15.35
- Bahnhof ab 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 10.02 11.02 12.02 13.02
- Sprollstraße   06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 10.03 11.03 12.03 13.03
- Eugen-Bolz-Platz   06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 10.06 11.06 12.06 13.06

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG F F
15 Eugen-Bolz-Platz ab 06.11 07.11 09.07 10.11 11.07 12.11 13.07 14.11 15.07 16.11 17.07 18.11 19.07 10.11 11.11 12.11 13.11
15 Rottenburg Bahnhof an 06.15 07.15 09.11 10.15 11.11 12.15 13.11 14.15 15.11 16.15 17.11 18.15 19.11 10.15 11.15 12.15 13.15
15 Rottenburg Dätzweg an 06.25 07.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.21 16.25 17.21 18.25 19.21 10.25 11.25 12.25 13.25

ZEICHENERKLÄRUNG: RF = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420  F = nur an schulfreien Tagen  
   = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

  Samstag   Sonn-/Feiertag 

LINIE   AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
HINWEISE   RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF

Rottenburg G. Müller-Straße   15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
- Schadenweilerstr.   15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
- Erasmusstraße   15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
- Wendelinusweg   15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
- Dätzweg   16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
- Klausenfriedhof   16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
- Bahnübergang   16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
- Bahnhof an 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 00.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35

ZEICHENERKLÄRUNG: RF = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420  



Seite: 1     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 25.03.2020 16:16:49
Linien: 08005m.b26

5 Eugen-Bolz-Platz - Bahnhof - Dätzweg - Gebhard-Müller-Straße

Stadtwerke Rottenburg am Neckar GmbH, Siebenlindenstr. 19, 72108 Rottenburg, Tel.: 07472 / 16 52 40
Edel-Reisen, Bellinostr. 10, 72108 Rottenburg, Tel.: 07472 / 23091, Fax: 07472 / 12 33 

Baustellenfahrplan; Sperrung Bahnübergang Rottenburg, gültig ab 30.03.2020

 Montag - Freitag   Samstag   Sonn-/Feiertag 

LINIE   AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG A18 A18 A18 A26 A26 A26
18 Tübingen Hbf ab 19.38 20.32 21.32 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
18 Wurmlingen Rössle ab 19.50 20.42 21.42 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
18 Rottenb. E.-Bolz-Platz an 20.01 20.49 21.49 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49

HINWEISE   RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF RF

Eugen-Bolz-Platz   20.16 21.16 22.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 00.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16
- Sprollstraße   20.18 21.18 22.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18
- Bahnhof an 20.35 21.35 22.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 00.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35

ZEICHENERKLÄRUNG: RF = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420  A18 = nicht 24.12.  A26 = nicht 24. und 31.12.  

 Sonn-/Feiertag 

LINIE   AST AST AST AST AST AST
HINWEISE   RF RF RF RF RF RF

Eugen-Bolz-Platz   17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
- Sprollstraße   17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
- Bahnhof an 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35

ZEICHENERKLÄRUNG: RF = Anmeldeverkehr, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 0173 62 89 420  


